МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« /3  » Q 'f______ 20f  В т . № $

О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного
учреждения спортивной
подготовки спортивной школы
олимпийского резерва «Ермак»

В соответствии со ст. 5 2 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоря­
жениями Администрации города, от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении
положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных
организаций», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи­
страции города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий
высшим должностным лицам Администрации города», в целях приведения
устава муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки
спортивной школы олимпийского резерва «Ермак» в соответствие
с действующим законодательством:

1. Внести в устав муниципального бюджетного учреждения спортивной
подготовки спортивной школы олимпийского резерва «Ермак» следующее
изменение:

пункт 3 раздела II изложить в следующей редакции:
«3. Для реализации целей и в соответствии с предметом деятельности,

предусмотренным настоящим уставом, учреждение осуществляет следующие
основные виды деятельности:

деятельность в области спорта в части оказываемых услуг по спортивной
подготовке по:

- олимпийским видам спорта;
- неолимпийским видам спорта;
- спорту глухих;
- спорту слепых».
2. Муниципальному бюджетному учреждению спортивной подготовки

спортивной школе олимпийского резерва «Ермак» зарегистрировать изменения
в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России

по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в установ­
ленном порядке.

3. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации
города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы города Пелевина А.Р.

Заместитель Г Н.Н. Кривцов
с

Администрация
города